
ÜGYESSÉGI ÉS VÁLTÓFUTÓ CSAPATBAJNOKSÁG 2012/2013. 
LEÁNY III-IV. KORCSOPORT  

(1998-1999-2000-2001-ben születettek) 

              
Magasugrás leány (indult: 1 csapat) 

1. Székesfehérvár, Kossuth Lajos Ált. Isk. 1,1875    

  Járossy Dominika 1998 1,25       

  Horváth Fanni 1998 1,20       

  Strobl Anita 1998 1,20       

  Láng Petra 1998 1,10       

      0,00       

  Testnevelő: Halász Géza           

              

              
Távolugrás leány (indult: 4 csapat) 

1. Dunaújváros, Vasvári Pál Általános Iskola 4,1725   

  Endrész Klaudia 2001 4,36       

  Deák Alexandra 1998 4,33       

  Nedesóczki Gréta 2000 4,08       

  Csenki Tamara 2001 3,92       

  Szögi Viktória 1998 3,68       

  Testnevelő: Kiss Jánosné           

              
2. Szabadegyháza, Kossuth Lajos Ált. Isk. 3,9200   

  Csanádi Adrienn 1999 4,33       

  Csikós Gabriella 1999 3,85       

  Benkóczi Adrienn 1999 3,81       

  Druhapolcsik Laura 1998 3,69       

  Cséza Laura 1999 3,47       

  Testnevelő: Rittler Gábor           

              

3. Székesfehérvár, Vasvári Pál Gimn. 3,7300   

  Balsay Dalma 1998 4,13       

  Kiss Patricia 1998 3,77       

  Sveininger Enikő 1998 3,66       

  Góbi Maja Sára 1999 3,36       

      0,00       

  Testnevelő: Szloboda Mária           

              

4. Soponya, Gróf Zichy János Ált. Isk. 3,3225   

  Baranyai Bianka 1999 3,42       

  Kiss Mercédesz 1999 3,38       

  Szakács Lilla 1998 3,35       

  Vörös Dóra 1999 3,14       

  Berkes Noémi 1999 2,91       

  Testnevelő: Pekács Jánosné           

              

              

Súlylökés (3kg) leány (indult: 3 csapat) 
1. Agárd, Chernel István Ált. Isk. 8,4300   

  Berecz Kinga 1998 9,04       

  Sabau Réka 1998 8,61       



  Lengyel Melánia 1998 8,06       

  Pánczél Brigitta 1998 8,01       

  Rauch Nikolett 1998 6,69       

  Testnevelő: Bodor Zoltán           

              

2. Székesfehérvár, Vasvári Pál Gimn. 6,9275   

  Kiss Patricia 1998 7,38       

  Balsay Dalma 1998 7,11       

  Sveininger Enikő 1998 6,78       

  Góbi Maja Sára 1999 6,44       

      0,00       

  Testnevelő: Szloboda Mária           

              

3. Soponya, Gróf Zichy János Ált. Isk. 4,9175   

  Cövek Vivien 1999 5,68       

  Szakács Lilla 1998 5,21       

  Vörös Dóra 1999 4,45       

  Berkes Noémi 1999 4,33       

  Kiss Mercédesz 1999 3,86       

  Testnevelő: Pekács Jánosné           

              

              

              
Kislabdahajítás leány (indult: 3 csapat) 

1. Székesfehérvár, Kossuth Lajos Ált. Isk. 45,8025    

  Járossy Dominika 1998 49,00       

  Biró Benita 1999 46,68       

  Horváth Fanni 1998 46,62       

  Szentesi Eszter 1998 40,91       

  Demes Dézi 2000 39,34       

  Testnevelő: Halász Géza           

              

2. Szabadegyháza, Kossuth Lajos Ált. Isk. 40,1375   

  Druhapolcsik Laura 1998 43,16       

  Barkóczi Adrienn 1999 40,70       

  Csanádi Adrienn 1999 39,30       

  Kleisz Vivien 1998 37,39       

  Cséza Laura 1999 28,03       

  Testnevelő: Rittler Gábor           

              
3. Soponya, Gróf Zichy János Ált. Isk. 34,8325   

  Berkes Noémi 1999 40,89       

  Cövek Vivien 1999 35,61       

  Szakács Lilla 1998 33,53       

  Kiss Mercédesz 1999 29,30       

  Vörös Dóra 1999 26,07       

  Testnevelő: Pekács Jánosné           
 


